

Russland. Tyskerne presser voldsomt på mot Khar'kov, og slaget om byen blir stadig voldsommere. Sovjetstyrkene yter hårdnakket motstand mot fiendtlige tankstyrker og infanteri som rykker fram med tallmessig overlegne styrker. Khar'kov blir angrepet fra vest, og syd, men en tysk styrke har også i flere dager gjort angrep fra nord. Den røde stjerne skriver at presset fra denne tyske styrke stadig blir sterkere. - På midtfronten rykker russerne fram vestover i retning av Smolensk, og sørover mot Bryansk. Etter å ha erobret Vjasma har russerne inntatt jernbanestasjonen Ugra, og truer derfra Smolensk, som også er truet fra Bjeloi. Den russiske kolonne, som rykker sydover fra Vjasma, står nå om lag 150 km nord for Bryansk, i område ved Kirov. - Britiske avis-korrespondenter, som har besøkt Rsjev, har gitt en skildring av det redselvelde tyskerne har opprettholdt i byen. Daily Her ails korrespondent skriver at tusenvis av mennesker som var satt til å arbeide for tyskerne fikk så dårlig stell at de døde av sult og overanstrengelse. Da de russiske tropper rykket inn i byen fant man innesperret i en kirke, praktisk talt alle de av byens innbyggere som var igjen, 137 mennesker, som ikke hadde sett mat på 2½ døgn. Rundt om i byen ellers fant man vel 50 ferkomme russere. Rsjev var før en by på 55 000 innbyggere. Russerne evakuerte halvparten av dem, resten ble sendt på slavearbeid bak de tyske linjer. I tusener på tusener ble de henrettet ved hengning eller skutting, hvis de ikke kom i de brander tyskerne satte på for å ødelegge byen. I meldinger som er kommet til London om tyskernes redselsgjerninger i Rostov heter det at 15-18000 av innbyggerne i Rostov ble henrettet ved skytning eller forgiftning i den tid byen var okkupert. Hertil kommer de tysker som er sendt til Tyskland for å arbeide i Vesteuropa. Hundrevis av britiske bombefly natt til lørdag et nytt kraftig angrep mot Essen. 23 britiske fly gikk tapt. Angrepet var enda kraftigere enn det forrige angrep mot Essen, som ble betegnet som det kraftigste som noengang er rettet mot en tysk by. Britiske fly observerte igår store brander i byen, 17 timer etter angrepet da 1 million kilo bomber ble sluppet. Moskva-kringkasteren bragte igår en utførlig skildring av det siste britiske flyangrep mot Essen. - Det britiske luftvåpen angrep også inatt tyske mål i Nordvesteuropa, og det ble lagt miner i fiendtlige farvann. Tre fly savnes. Amerikanske flyvende festninger har angrepet jernbanemål i Amiens og Abbeville. De amerikanske flyvende festninger hadde ingen tap, men 6 eskorteerende Spitfire jagerfly gikk tapt. 6 tyske bombefly forsøkte igår å bombe mål på den britiske kyst. 4 tyske fly ble skutt ned. Under et tyske angrep mot London-området i forgårs, skjøt norske flygere ned 6 tyske fly, ødela sannsynligvis 2 til og skadet 5. Selv hadde de ingen tap. Det ble voldt få skader under angrepet.

Tunis. I Tunis fortsetter patruljevirksoheten på det midtre og sydlige avsnitt. Et lokalt angrep er slått tilbake i nordavsnittet. Under allierte flytokter er 4 tyske jagerfly ødelagt. Bombefly fra Malta torpederte natt til igår en stor fiendtlig tankbåt og et forsyningskip utenfor Nord-Sicilia. Sunday Express Tunis-korrespondent, Allan Morehead, som har besøkt det allierte hovedkvarter i Nordafrika, forteller om de store forberedelser som de allierte nå treffer for de kommende store avgjørende slag. General Anderson har etablert seg i et hamnelig hovedkvarter, skriver han, og har med fly og radio stadig kontakt med general Eisenhower. Sammen med general Anderson arbeider generalmarsjall i luftvåpenet Coningham. I general Eisenhowers hovedkvarter befinner seg luftmarsjall Tedder, som leder flyangrepene i Sydeuropa såvelsom i Tunis, og som i de siste måneder har planlagt den allierte strategi i det vestlige Middelhav. Alle disse militærsjefer kjemper vorandre inngående, skriver korrespondenten.

Den britiske utenriksminister, Anthony Eden hadde igår et møte med president Roosevelt i Washington. Etter møte uttalte han i en erklæring til pressen, at samarbeide mellom de fire stormakter, USA, Storbritannia, Sovjetsamveldet og China er uomgjengelig nødvendig om en stabil grunnvoll for freden skal skapes. Den russisk-britiske traktat har lagt et varig grunnlag for forholdet mellom Storbritannia og Sovjetsamveldet. Angående Tysklands styresett etter krigen, uttalte Mr. Eden, at man ikke bare skulle få andre menn inn i den tyske regjering, og så håpe på slumpen. Om Frankrike sa han, at de allierte nasjoner ønsker å se et sterkt og enig Frankrike etter krigen. Det første skritt for å nå dette er å samle alle dem som vil arbeide for Frankrikes frihet. Fienden begynner nå å kjenne de allierte nasjoners styrke, men det er meget å hardt arbeid som forestår både i øst og i vest før krigen er vunnet.

Jugoslavia. I Jugoslavia raser detforbitrede kamper mellom tyske og italienske tropper på den ene side og jugoslaviske patrioter på den annen.